1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále 
jen „smlouva“): 

II. Předmět dodatku 

1. V článku VI. Cena za dílo a platební podmínky odst. 1 ve znění smlouvy o dílo ze dne 23.08.2017 se věta 

„Cena za kompletní provedení díla činí 2.056.214,15 Kč (slovy: 
dvamilionypadesátšesttisícdvěstěčtrnáct korun českých a patnáct haléřů) bez DPH.“ 

ruší a nahrazuje takto: 

Nová cena za kompletní provedení díla činí 2.338.948,15Kč (slovy: 
dvamilionytřistatřicetosmtisícdevětsetčtyřicetosm korun českých a patnáct haléřů) bez DPH. 

2. V článku V. Doba plnění, odst. 1 se první věta ruší a nahrazuje se tímto zněním:  

Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s podmínkami této smlouvy a odevzdat je po řádném 
dokončení objednateli nejpozději do 15.12.2017.